
UCHWAŁA NR XL/437/2022 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia jednostek budżetowych Gminy Juchnowiec Kościelny 
gromadzących dochody na wydzielonym rachunku bankowym, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia 

oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego, dokonywania zmian w tym planie i ich 
zatwierdzania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1) ) oraz art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.2) ), uchwala się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XLVIII/344/10 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 30 sierpnia 2010 roku 
w sprawie określenia jednostek budżetowych Gminy Juchnowiec Kościelny gromadzących dochody na 
wydzielonym rachunku bankowym, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu 
sporządzania planu finansowego, dokonywania zmian w tym planie i ich zatwierdzania, zmienionej Uchwałą 
Nr XIII/150/2019 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 20 grudnia 2019 roku wprowadza się następującą 
zmianę: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  "Na wydzielonych rachunkach bankowych gromadzą dochody pochodzące ze 
źródeł określonych w § 2 niniejszej  uchwały, następujące samorządowe jednostki budżetowe Gminy 
Juchnowiec Kościelny, zwane dalej jednostkami budżetowymi prowadzące działalność określoną w ustawie 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe: 

1) Zespół Szkół im. Ks. Jerzego Popiełuszki w Juchnowcu Górnym, 

2) Zespół Szkół w Kleosinie, 

3) Zespół Szkół w Księżynie." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005 i 1079. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79F2BFDE-1AD4-43E9-9ECF-E3ECD71F0429. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


